
.1 	
•M1 

L 	
1,• 

••9 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ 
"A Capital da Amizade" 

UMUARAMA 

PORTARIA N° 215/2009 

Alterar o Artigo 2°, da Portaria n° 070, de 13 de janeiro de 
2009. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 10  Altera o Artigo 2°, da Portaria n° 070, de 13 de janeiro de 
2009, que concedeu gratificação a RONALDO AUGUSTO SILVEIRA, 
passando a vigorar com a seguinte redação: 

"Art. 2°. Conceder ao ora nomeado as seguintes gratificações: 

I - o percentual de 81,80% (oitenta e um vírgula oitenta por cento) 
sobre o símbolo CC-02, a contar de 01 de fevereiro de 2009 pela prestação de 
serviços em Regime de Tempo,Integr,a1 e Dedicação Exclüsiva, e; 

II — o pprcentual-dé-81',80% Oitenta e 'Um vírgula oitenta por cento) 
sobre o símbolo CC-02, a contar de 01- de -fevereiro de 2009, a Título de 
Representação". 

- 
Art. 2°. Esla portaria intra errfvigor n' at. e sua publicação 

PAÇO MUNICIPAL, aos 06 de 	o de 2009. 

//1 

ARMAN O C 	FILHO 
Secretário de 	inistração 

1 

..... 
aorx 31/ O i‘Z!Vit:.1 118/1, 



4 

DIVISAO'DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO 

• 

Revogado Conforme 

fegiák, 	
. . 

lite\kix """"""""""" PE Ws  O1Cjj" 


	00000001
	00000002

